

Byliśmy na targach podróżniczych TOUR SALON [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.02.11



Jak doskonale wiedzą nasi facebookowi fani, w miniony weekend odwiedziliśmy Poznań i teren Międzynarodowych Targów Poznańskich. Tym razem przyciągnęły nas tam targi regionów i produktów turystycznych Tour Salon. Dziesiątki wystawców, oferty turystyczne z Polski i zagranicy, konferencje, szkolenia oraz... coraz większa świadomość caravanningu - to był naprawdę dobry event.

Tour Salon to tylko jedna z czterech części różnego rodzaju targów, które odbywały się w miniony weekend w Poznaniu. W tym samym czasie trwała również RYBOMANIA (targi wędkarskie), KNIEJA (targi myślistwa) oraz BOATEX (targi sprzętu pływającego i sportów wodnych). Zwiedzający mogli zakupić bilet na wszystkie wydarzenia (które zostały nazwane „Targami Czterech Pasji”) lub jeden, ale tylko na wybraną część.

Na halach w ramach Tour Salon mogliśmy się zapoznać przede wszystkim z ofertą polskiej turystyki. Zaprezentowały się poszczególne regiony, województwa, miasta, które kusily zwiedzających tym, co mają w sobie najlepszego. Nie zabrakło chociażby toruńskich pierników - były po prostu pyszne. Część regionów i województw przygotowały dość duże stoiska, które już z daleka prezentowały najbardziej urokliwe zakątki naszego kraju.

Co ważne z naszego punktu, podczas wizyt i rozmów na poszczególnych stoiskach, dowiedzieliśmy się o coraz większej świadomości caravanningu, kamperów i przyczep. Część regionów mocno chce postawić na rozwój kempingów i miejsc, gdzie my, caravanningowcy, moglibyśmy się zatrzymać, pozwiedzać. To świetnie wróży na przyszłość. Niektórzy z przedstawicieli zauważyli w ostatnich latach olbrzymi wzrost turystów, którzy wybierają taką formę podróżowania. Opowiadając o swoich

doświadczeniach, porównują nas do Niemców i Holendrów a to z pewnością „dobry znak”.

Nie zabrakło również przedstawicieli krajów zagranicznych, udało nam się również "namierzyć" kilka ciekawych i wartych uwagi kempingów. Już wkrótce na naszych łamach poznacie je wszystkie.

Zapraszamy do pierwszej galerii zdjęć. Wkrótce opublikujemy kolejne materiały multimedialne a całą relację z targów będzie można przeczytać w kolejnym wydaniu naszego magazynu.

Źródło: